Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 04/2017

Prezados condôminos,

Informamos que amanhã durante o horário de nossa reunião mensal haverá oficina de
artes com material reciclável para crianças e adolescentes. Será ministrado pela
professora e condômina Thâmara.

Atenciosamente,

Brasília, 04 de agosto de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II